[image: ]
Генеральному директору
ООО «Нива»
Абдуллину И. И.

от менеджера по продажам
Лукошкина В.Ю.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне отгул за свой счет 28.04.2017 по личным причинам.

25 апреля 2017 года

/Лукошкин/ В.Ю. Лукошкин

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen